様式第1号(第3条関係)
番　　　　　号
年　　月　　日
国頭村長　　　　様
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
年度沖縄県水産業拠点強化構造改善
特別対策事業補助金交付申請書
年度において下記のとおり沖縄県水産業拠点強化構造改善特別対策事業を実施したいので、国頭村水産業拠点強化構造改善特別対策事業補助金交付規程第3条の規定により補助金　　　　円を交付してくださるよう申請します。
記
1　事業の目的
2　事業の内容及び経費の配分
(1)　経費の総括
	経費
	件数
	総事業費

(A＋B)
	補助事業に要する
(要した)
経費
(A＋B)
	負担区分

	村費

A
	その他

B
	その他のうち融資額

	増養殖場整備事業費

水産業近代化施設整備事業費

漁村環境改善施設整備事業費

交流促進施設整備事業費

水産業構造改善推進事業費

特認事業費

	円
	円
	円
	円
	円

	合計

注)　漁協が事業主体となる場合は、「総事業費」＝「補助事業に要する経費」となる。

(2)　設計単別経費配分表
	事業種目
	実態主体
	設計単位
	事業名

	総額
	工事請負費
	機械器具購入費
	実施設計費
	工事雑費

	合計

(3)　事業種目別内訳
ア　増養殖場整備事業、水産業近代化施設整備事業、交流促進施設整備事業、漁村環境改善施設整備事業及び特認事業の事業計画(又は実績)及び経費の配分

	事業種目
	実施主体
	又は設置場所実施箇所
	工種又は施設の区分
	事業量
	受益者数
	工期
	総事業費
	要した　経費　　　補助事業に要する
	負担区分

	着工予定年月日
	竣工予定年月日

	その他
	融資額その他のうち

	戸

	円
	円
	円
	円

	合計

イ　水産業構造改善推進事業の計画及び経費の配分
	実施主体
	の名称実施グループ等
	事業内容
	等事業量開催回数
	延参加人員
	総事業費
	経費要する　要した
補助事業に
	負担区分

	市町村費
	その他

	人
	円
	円
	円
	円

	合計

3　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlt517877113]
4　収支予算
(1)　収入の部
	区分
	本年度予算額
(又は本年度精算額)
	前年度予算額
(又は本年度予算額)
	比較
	備考

	増
	減

	村費
	円
	円
	円
	円

	その他

	計

(2)　支出の部
	区分
	本年度予算額
(又は本年度精算額)
	前年度予算額
(又は本年度予算額)
	比較
	備考

	増
	減

	事業費
	円
	円
	円
	円

5　添付書類
(1)　設計書を2部添付すること。